
УКРАЇНА
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної власності 

Хмільницької міської ради

НАКАЗ

Від 09.12.2025 року м. Хмільник 95

Про затвердження паспортів 
бюджетної програми

головному розпоряднику бюджетних коштів 
Управлінню житлово-комунального господарства 
та комунальної власності Хмільницької 
міської ради на 2025 рік (у новій редакції)

На виконання Бюджетного кодексу України, у відповідності з наказом Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 р. №836 (зі змінами та доповненнями), відповідно до 
рішення 82 сесії міської ради 8 скликання від 04.12.2025р. №4075 «Про внесення змін до 
рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20.12.2024р.№3140 «Про бюджет 
Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік»( зі змінами), з метою 
здійснення моніторингу, оцінки реалізації та контролю ефективності виконання 
бюджетних програм та цільового використання бюджетних коштів.

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорт бюджетної програми головному розпоряднику коштів 
Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької 
міської ради на 2025 рік (у новій редакції), що додаються:

№
п/п

Код програмної 
класифікації видатків

КФКВК Найменування бюджетної програми

1 1217670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання

2 1217130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

ГНачальник Управління 
житлово-комунального 
господарства та комунальної власності 
Хмільницької міської ради

У  . 

/ № / '  '

І *  Ч \Аз

ч  у

іТнна ЛИТВИНЕНКО



п а ка з м ін іо те р іл в а  ф інансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
І Іаказ / розпорядчий документ
Управління житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

09.12.2025 р.№

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 1200000 Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради 26287105

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

1210000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради

(код за ЄДРПОУ)

26287105

о5.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

1217130

(найменування відповідального виконавця)

7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

(код за ЄДРПОУ)

0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету')

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

бюджету)

(код бюджету')

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 155000 гривень , у тому числі загального фонду -  155000 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
-Бюджетний Кодекс України (зі змінами);
-Земельний Кодекс України(зі змінами);
-Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні"!зі змінами);
-- Положення про Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради, Положення про його структурні підрозділи,структури та 
переліку посад Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради, затверджене рішенням 68 сесії міської ради 8 скликання від 
20.12.2024р. р. №3119;
-Міська цільова Програма регулювання земельних відносин у Хмільницькій міській територіальній громаді на 2024-2026 роки, затверджена рішенням 46 сесії міської ради 8 скликання 
від 18.08.2023р. №1990(зі змінами);
-Рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20.12.2024 р. №3140 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік"(зі змінами);



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення сталого розвитку земельного господарства

7. Мета бюджетної програми
Визначення та забезпечення реалізації першочергових та перспективних заходів, спрямованих на формування в Хміотницькій міській територіалній громаді національної моделі 
регулювання земельних відносин, створення соціально-економічних, організаційно-технічних умов для регулювання земельних відносин,забезпечення оперативного регулювання 
земельних відносин.

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання -*

1 Своєчасний та повний облік земель у Хмільницькій міській теритріальній громаді, забезпечена виготовлення документації із землеустрою

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення виготовлення документації із землеутрою на земельні ділянки під комунальним майном для 
оформлення права власності Хмільницької міської територіальної громади 155 000 0 155 000

Усього 155 000 0 155 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Міська програма регулювання земельних відносин у Хмільницькій міській територіальній громаді на 2024-2026 
роки 155 000 0 155 000

Усього 155 000 0 155 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

Обсяг витрат на забезпечення виготовлення документації із 
землеутрою на земельні ділянки грн. Кошторисні призначення 155 000,00 0,00 155 000,00

2 п р о д у к т у
X  . Кількість виготовленої документації із землеутрою на земельні шт. звітність установи 31,00 0,00 31,00

X



2 3 4 5 6 7

Д ІЛЯН КИ

3 е ф е к т и в н о с т і

Середня вартість виготовлення документації із землеутрою на 
земельні ділянки грн.

Розрахунково(обсяг 
видатків на кількість 
обєктів)

5 000,00 0,00 5 000,00

4 я к о с т і

Рівень виконання завдання відс. Розрахунково х 100,00 0,00 100,00

Начальник управління

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове упраління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління "Хмільницької міської ради

09.12.2025 р.

м.п.

Інна ЛИТВИНЕНКО
(Власне ім’я. ПРІЗВИЩЕ)

> / ф  *

Тетяна ТИЩЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

1200000 Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради 26287105
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

1210000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради

(код за ЄДРПОУ)

26287105
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

1217130 7130

(найменування відповідального виконавця)

0421 Здійснення заходів із землеустрою

(код за ЄДРПОУ)

0253700000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

бюджету)

(код бюджету)

'*'N1
Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/біолжетшіх асигнувань

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції
Відхилення

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Обсяг бюджетних ппизначень/бю.лжетних асигнувань -155000 гттвень 
, у тому числі загального фонду -  155000 гривень та спеціального 
фонду -  0 гривень.

Обсяг бюджетних поизначень/бюджетних асигнувань -155000 гривень 
. у тому числі загального Фонду -  155000 гривень та спеціального 
фонду -  0 гривень .

0 0 0

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

-Бюджетний Кодекс України (зі змінами);
-Земельний Кодекс України(зі змінами);
-Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні“( зі змінами);
— Положення про Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької 
міської ради, Положення про його структурні підрозділи,структури та переліку посад Управління житлово- 
комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради, затверджене рішенням 68 
сесії міської ради 8 скликання від 20.12.2024р. р. №3119
-Міська цільова Програма регулювання земельних відносин у Хмільницькій міській територіальній громаді 
на 2024-2026 роки, затверджена рішенням 46 сесії міської ради 8 скликання від 18.08.2023р. №1990(зі 
змінами);
-Рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20.12.2024 р. №3140 "Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2025 рік"(зі змінами);

-Бюджетний Кодекс України (зі змінами);
-Земельний Кодекс України(зі змінами);
-Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні"( зі змінами);
-- Положення про Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької 
міської ради, Положення про його структурні підрозділи,структури та переліку посад Управління житлово- 
комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради, затверджене рішенням 68 
сесії міської ради 8 скликання від 20.12.2024р. р. №3119;
-Міська цільова Програма регулювання земельних відносин у Хмільницькій міській територіальній громаді на 
2024-2026 роки, затверджена рішенням 46 сесії міської ради 8 скликання від 18.08.2023р. №1990(зі змінами); 
-Рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20.12.2024 р. №3140 "Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2025 рік"(зі змінами);

Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проекг паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом



Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Зат зерджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення X
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1

Забезпечення виготовлення документації із 
землеутрою на земельні ділянки під комунальним 
майном для оформлення права власності 
Хмільницької міської територіальної громади

1
Забезпечення виготовлення документації із 
землеутрою на земельні ділянки під комунальним 
майном для оформлення права власності 
Хмільницької міської територіальної громади

0 0 0 Перенаправления коштів

Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми №

з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1
Міська програма регулювання земельних відно'сїца 
у Хмільницькій міській територіальній громаді на 
2024-2026 роки

1
Міська програма регулювання земельних відносин 
у Хмільницькій міській територіальній громаді на 
2024-2026 роки

0 0 0 Перенаправления коштів

Пункт II Результативні показники бюджетної програми

Затвердженим паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

№
з/п Показники Одиниця

виміру Загальний фонд Спеціальний
фонд Показники Загальний фонд Спеціальний

фонд Загальний фонд Спеціальний фонд

затрат
Обсяг витрат на забезпечення виготовлення 
документації із землеутрою на земельні 
ділянки _____________________

грн. 155 000,00 0,00
Обсяг витрат на забезпечення 
виготовлення документації із землеутрою 
на земельні ділянки

155 000,00 0,00

Пояснення щодо відмінностей показників проекту паспорту у новій редакції

Перенаправления коштів
продукту
Кількість виготовленої документації із 
землеутрою на земельні ділянки______ 31.00 0,00 Кількість виготовленої документації із 

землеутрою на земельні ділянки______ 31,00 0,00

ефективності

Середня вартість виготовлення документації 
із землеутрою на земельні ділянки грн. 5 000.00 0,00

Середня вартість виготовлення 
документації із землеутрою на земельні 
ділянки

5 000,00 0,00

Рівень виконання завдання відс. 100,00 0,00 Рівень виконання завдання 100,00 0,00

Відповідальний виконавець
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ) ^



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

09.12.2025 р. № 95-Д

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 . 1200000 Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради 26287105

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

1210000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради

(код за ЄДРПОУ)

26287105

О
3 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

1217670

(найменування відповідального виконавця)

7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання

(код за ЄДРПОУ)

0253700000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

бюджету)

(код бюджету')

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -5800000 гривень , у тому числі загального фонду -  0 гривень та спеціального фонду -  5800000 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Констйтуції України (зі змінами);
- Бюджетний кодекс України(зі змінами);
- Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»(зі змінами);;
- Цивільний кодекс України розділ 1 гл. 23 ст.316 ;

- Положення про Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради, Положення про його структурні підрозділи,структури та 
переліку посад Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради, затверджене рішенням 68 сесії міської ради 8 скликання від 
20.12.2024р. р. №3119;
-Програма управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затверджена рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. 
№2833 (зі змінами).
-Рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20.12.2024 р. №3140 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік"(зі змінами);



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п

Ціль державної політики

1 Підтримка підприємств комунальної форм власності

7. Мета бюджетної програми

Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п

Завдання ■Ж,
1 Видатки, що спрямовуються на поповнення статутного капіталу комунальних підприємств

9. Напрями використання бюджетних кошт ів
гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Видатки, що спрямовуються на поповнення статутного капіталу комунальних підприємств 0 5 800 000 5 800 000
Усього 0 5 800 000 5 800 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки № 5 800 000 5 800 000
Усього 0 5 800 000 5 800 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

обсяг видатків, що спрямовуються на поповнення статутного 
капіталу КП "Хмільниккомунсервіс" грн.

Орієнтовні обсяги 
фінансування згідно 
програми управління 
комунальною власністю 
Хмільницької міської 
територіальної громади.

0,00 5 800 000,00 5 800 000,00

ЯКОСТІ



2 3 4 5 6 7
співвідношення суми статутного капіталу КП 
"Хмільниккомунсервіс" до розміру статутного капіталу на 
початок року

відс. розрахунком^ 0,00 15,70 15,70

Начальник управління /Ш / інна ЛИТВИНЕНКО
/уМ^Дпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове упраління Хмільницької міської ради

Начальник фінансового управління Хмільницької міської ради

09.12.2025 р. 

М.П.

Тетяна ТИЩЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



І К Л ' Ш Н Я Л Ь Н А  І А Ь Л И Ц М

до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

1200000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

1210000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

1217670

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради

(найменування відповідального виконавця)

7670

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

видатків та кредитування місцевого бюджету)
бюджету)

26287 і 05
(код за ЄДРПОУ)

26287105
(код за ЄДРПОУ)

0253700000
(код бюджету)

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань■*<*

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції
Відхилення

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Обсяг бюджетних пшізначень/бюлжетних асигнувань -2400000 
гривень , у тому числі загального фонду -  0 гривень та спеціального 
(Ьонду -  2400000 і рішень

Обсяг бюджетних пвизначень/бюджетних асигнувань -5800000 
гривень , у тому числі загального фонду -  0 гривень та спеціального 
(Ьонду -  5800000 тивень .

0 3 400 000 3 400 000

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

- Конституції України (зі змінами);
- Бюджетний кодекс України(зі змінами);
- Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»(зі змінами);;
- Цивільний кодекс України розділ 1 гл. 23 ст.316 ;
- Положення про У правління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької 
міської ради. Положення про його структурні підрозділи,структури та переліку посад Управління житлово- 
комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради, затверджене рішенням 68 
сесії міської ради 8 скликання від 20.12.2024р. р. №3119;
-І Ірограма управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 
роки, затверджена рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. №2833 (зі змінами). 
-Рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20.12.2024 р. №3140 "Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2025 рік"(зі змінами);

- Конституції України (зі змінами);
- Бюджетний кодекс України(зі змінами);
- Закон України «Про місцеве самоврядування в Україншізі змінами);;
- Цивільний кодекс України розділ 1 гл. 23 ст.316 ;
- Положення про Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької 
міської ради. Положення про його структурні підрозділи,структури та переліку посад Управління житлово- 
комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради, затверджене рішенням 68 
сесії міської ради 8 скликання від 20.12.2024р. р. №3119;
-Програма управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 
роки, затверджена рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. №2833 (зі змінами). 
-Рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20.12.2024 р. №3140 "Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2025 рік"(зі змінами);

Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей покаНІИКІК проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1



Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1 Видатки, що спрямовуються на поповнення 
статутного капіталу комунальних підприємств 1 Видатки, що спрямовуються на поповнення 

статутного капіталу комунальних підприємств 0 3 400 000 3 400 000 Збільшення бюджетних призначеннь на виконання п. 
1,4.12. "Придбання основних засобів".

Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми №

з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1
Програма управління комунальною власністю 
Хмільницької міської територіальної громади на 
2021-2025 роки '“*4*

1
Програма управління комунальною власністю 
Хмільницької міської територіальної громади на 
2021-2025 роки

0 3 400 000 3 400 000 Збільшення бюджетних призначеннь на виконання п. 
1.4.12. "Придбання основних засобів".

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

№

з/п Показники Одиниця
виміру Загальний фонд Спеціальний

фонд Показники Загальний фонд Спеціальний
фонд Загальний фонд Спеціальний фонд

1 затрат
обсяг видатків, що спрямовуються на 
поповнення статутного капіталу КП 
"Хмільниккомунсервіс"

грн. 0,00 2 400 000,00
обсяг видатків, що спрямовуються на 
поповнення статутного капіталу КП 
"Хмільниккомунсервіс"

0,00 5 800 000,00 3 400 000,00

Пояснення щодо відмінностей показників проекту паспорту у новій редакції

Збільшення бюджетних призначеннь на виконання п. 1.4.12. "Придбання основних засобів".
4 Я К О СТІ

співвідношення суми статутного капіталу КП 
"Хмільниккомунсервіс" до розміру статутного 
капіталу на початок року

відс. 0.00 12,50
співвідношення суми статутного капіталу 
КП "Хмільниккомунсервіс" до розміру 
статутного капіталу на початок року

0,00 15,70 3,20

*. Пояснення щодо відмінностей показників проекту паспорту у новій редакції

Збільшення бюджетних призначеннь на виконання п. 1.4.12. "Придбання основних засобів".

Ґ а  м А -/ъ и ~
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ) г

Відповідальний виконавець


